

زیارت

دبیر ستاد مرکزی اربعین حسینی خبر داد

پرداخت ریالی هزینه «ویزای اربعین»



دبیر ستاد مرکزی اربعین حسینی با اشاره به توافق اولیه صورت گرفته میان ایران و عراق، گفت: زائران اربعین حسینی مبلغ تعیین شده را به صورت ریالی پرداخت می‌کنند و بانک مرکزی نیز پول دریافتی را به صورت ارز رایج تقدیم مسؤولان عراقی می‌کند.
شهیار حیدری درباره آخرین برنامه‌ریزی‌ها برای ایام اربعین حسینی اسامیل به تسنیم اظهار داشت: پیش‌نویس تفاهنامه‌مراسم اربعین حسینی با حضور هیأت عراقی به ریاست محمد بدر ناصر، معاون وزیر کشور عراق و بعد از بررسی‌های کارشناسی به امضا رسید؛ قرار است این پیش‌نویس به امضای وزرای کشور عراق و ایران برسد. وی افزود: پیشنهادهایی نظیر بازگشایی مرز خسروی از ایام بعد از ماه مبارک رمضان و چند ماه قبل از اربعین حسینی یکی از محورهای گفت‌وگوهای طرفین بوده است که مورد توجه و توافق هیأت عراقی قرار گرفت.

حیدری درباره ویزای زائران اربعین حسینی نیز تأکید کرد: یکی از مباحث دوطرف افزایش نیافتن قیمت ویزای اربعین حسینی بود که اگر این مهم مورد توجه قرار گیرد، زائران باید همان رقم ۴۰ دلار را پرداخت کنند. وی افزود: بر اساس رایزنی‌های انجام شده، تمام زائران باید باید رقم ریالی ویزای اربعین را بپردازند یعنی این رقم دلاری نیز بر اساس نرخ دلار دولتی محاسبه خواهد شد. دبیر ستاد مرکزی اربعین حسینی تصریح کرد: زائران اربعین حسینی مبلغ تعیین شده را به صورت ریالی پرداخت می‌کنند و بانک مرکزی نیز پول دریافتی را به‌صورت ارز رایج تقدیم مسؤولان عراقی می‌کند که با این کار شاهد سهولت دریافت ویزای زائران خواهیم بود.

کوتاه و گویا

■ رئیس انجمن علمی- پزشکی روان تنی ایران با اشاره به اینکه شرایط اجتماعی ۵۵ درصد از سلامت افراد را تعیین می‌کند، گفت: کنار آمدن با استرس با کمک روانپزشک و دریافت مشاوره روان‌درمانی در مواردی درمان دارویی و آموزش مدیریت استرس قابل تسهیل است. سیداحمدعلی نوربالا اظهار داشت: عوامل روانشناختی روی سلامت جسم افراد تأثیر می‌گذارد و توجه به این موضوع حائز اهمیت است.

■ غلامرضا صالحی، مدیرکل تریزات حکومتی استان اصفهان گفت:اداره کل اطلاعات استان با دریافت گزارش‌های مردمی موفق به شناسایی و معرفی ۲ نفر به اتهام قاچاق ۱۸۰۹ گرم طلا شده که با دریافت این گزارش بلافاصله پرونده تخلف تشکیل و مورد رسیدگی قرار گرفت. وی افزود: شعبه ۶ بدوی استان پس از رسیدگی به این پرونده و با بررسی مدارک تخلف را محرز اعلام و حکم به ضبط محموله مکشوفه به نفع دولت صادر کرد.

■ اکبر نعمتی، مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با حضور در غرفه «زنان در شهر» به کرامت و جایگاه ویژه بانوان اشاره کرد و گفت: مدیریت شهری در نظر دارد بیش از ۳۰ درصد از مدیران آتی را از جمعیت بانوان متخصص شافل در شهرداری تهران انتخاب کند

■ مهدی زنگنه، دبیر کارگاه آموزشی کنترل پروژه جی‌ای‌اس سازمان لوقاف، مشخص شدن دقیق املاک موقوفه با استفاده از سامانه جی‌ای‌اس و انجام تحلیل‌های مکان‌محور در سازمان لوقاف را از مزایای این پروژه دانست و گفت: در کنترل پروژه جی‌ای‌اس تعدادی از لایه‌های مختلف در سازمان‌ها و نهادهای دیگر که می‌توانند به سازمان لوقاف کمک کنند، جمع‌آوری می‌شود.

■ محمدرضا کارگر، مدیرکل امور موزه‌ها و اموال منقول فرهنگی- تاریخی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: «بهمناسبت فرارسیدن روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی و به منظور ترغیب و تشویق مردم برای بازدید از موزه‌ها با موافقت رئیس سازمان میراث فرهنگی روز جمعه ۲۸ اردیبهشت ۹۷ بازدید از تمام موزه‌ها و اماکن فرهنگی- تاریخی تحت پوشش سازمان میراث فرهنگی برای عموم مردم رایگان است.»

■ محمدحسین خوشنویسان، ندانپزشک و عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی گفت: حدود ۹۰ درصد کودکان ۶ساله ایرانی دچار پوسیدگی دندان بوده و به طور متوسط دارای ۵ دندان شیری پوسیده هستند و فقط ۴ درصد از نوجوانان ۱۵ساله فاقد پوسیدگی و دارای دندان‌های سالم هستند.

ارزنجاری

سختگوی وزارت بهداشت تشریح کرد

جزئیات نرخ ویزیت پزشکان در سال ۹۷

ایرج حریرچی: اعزام بیماران به خارج از بیمارستان برای تهیه دارو و تجهیزات و انجام آزمایش‌ها تخلف است



■ نرخ ویزیت پزشکان در سال جاری در یک نگاه(قیمت‌ها به تومان)

بخش خصوصی	پزشک عمومی	۲۴۵۰۰
	پزشکمتخصص	۳۸۴۰۰
	پزشکفوق تخصص	۴۷۹۰۰
	پزشک عمومی	۱۱۸۰۰
	پزشکمتخصص	۱۴۸۰۰
بخش دولتی	پزشکفوق تخصص	۱۷۸۰۰

نیز ۷ درصد تعیین شده است، گفت: یعنی خانوار چه یکنفره باشد و چه ۵ نفره، یک حق بیمه درمانی پرداخت می‌کند که کل آن ۷ درصد است و ۲ درصدش را کارمند می‌پردازد. همچنین حق بیمه برای روستاییان، عشایر، ساکنان شهرهای روستا ۱۰ درصد تعرفه دولتی و در سربازی ۳۰ درصد و بهزیستی، بیماران خاص و بیمه‌شدگانی که به صورت رایگان بیمه شده‌اند، صفر ریال است.
■ پرداخت خارج از صندوق بیمارستان، ممنوع
وی با بیان اینکه مردم می‌توانند تخلفات تعرفه‌ای را به سامانه ۱۹۰ که به صورت ۲۴ ساعته

گروه اجتماعی: سختگوی وزارت بهداشت جزئیات تعرفه‌های پزشکی اسامیل را اعلام کرد. به گزارش ایسنا، ایرج حریرچی، معاون کل وزیر بهداشت با اشاره به افزایش ۵ درصدی سید تعرفه‌های پزشکی سال ۹۷، گفت: روش تعیین تعرفه اینگونه است که وزارت بهداشت و نظام پزشکی پیشنهادت‌شان را به شورای عالی بیمه ارائه می‌کنند و این شورا هم مصوباتی را ارائه می‌کند، سپس با تأیید سازمان برنامه و بودجه، دولت تعرفه را تصویب می‌کند. اسامیل نیز دولت با توجه به سیاست‌های خود تصمیم گرفت سید تعرفه‌های پزشکی ۵ درصد رشد کند. همچنین اسامیل این افزایش ۵ درصدی برای بخش‌های دولتی و خصوصی به صورت یکسان بوده است.

■ نرخ ویزیت پزشکان در سال جاری

وی با بیان اینکه درباره ویزیت در سال ۹۷ رشد ۶ درصدی تعرفه‌ها را شاهد خواهیم بود، گفت: بر این اساس ویزیت پزشک عمومی ۲۴ هزار و ۵۰۰ تومان، ویزیت متخصص ۲۸ هزار و ۴۰۰ تومان و ویزیت فوق تخصص ۴۷ هزار و ۹۰۰ تومان در بخش خصوصی است. این تعرفه در بخش دولتی به این ترتیب است: ویزیت پزشک عمومی ۱۱ هزار و ۸۰۰ تومان، ویزیت پزشک متخصص ۱۴ هزار و ۸۰۰ تومان و ویزیت فوق تخصص ۱۷ هزار و ۸۰۰ تومان. طبق مصوبه دولت مدت زمانی که به طور متوسط باید برای ویزیت بیماران صرف شود به ترتیب برای پزشک عمومی ۱۵ دقیقه، برای پزشک متخصص ۲۰ دقیقه و برای پزشک فوق تخصص ۲۵ دقیقه است. حریرچی با بیان اینکه طبق مصوبه دولت بیمه‌ها در تعرفه خصوصی فقط معادل تعرفه دولتی را پوشش می‌دهند، گفت: بنابراین مردمی که به بیمارستان‌ها مراجعه می‌کنند در بخش بستری ۱۰ درصد تعرفه دولتی و در سربازی ۳۰ درصد تعرفه دولتی را می‌پردازند. اگر مردم به بخش خصوصی مراجعه کنند باید مابه‌التفاوت تعرفه بخش‌های دولتی و خصوصی را هم پرداخت کنند.

■ حق بیمه هر خانوار؛ ۷ درصد

حریرچی با بیان اینکه حق بیمه سرانه خانوار

معاون وزیر علوم خبر داد

محدودیت پذیرش دکترا در دانشگاه آزاد

دانشگاه
گروه اجتماعی: معاون آموزشی وزیر علوم از بررسی رشته‌های دکترا در دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه‌ای با مدیران مربوط این دانشگاه خبر داد و گفت: ظرفیت پذیرش در مقطع دکترا این دانشگاه محدود شد. مجتبی شریعتی‌نیاسر از بررسی رشته‌های دکترا در دانشگاه آزاد اسلامی با حضور مدیران مربوط این دانشگاه خبر داد و به مهر گفت: در این جلسه تمام رشته‌های دکترا در دانشگاه آزاد بررسی شد. وی درباره اعتراض دانشگاه آزاد اسلامی به محدود شدن ظرفیت دوره دکترا گفت: اعتراض شده بود که وزارت علوم جلوی ایجاد دوره‌های جدید دکترا را گرفته است که درست گفته بودند، به‌لا جلوی آن را گرفته‌ایم، برای اینکه توسعه خیلی بی‌رویه‌ای داشته است. معاون آموزشی وزارت علوم درباره محدود شدن ظرفیت‌های دکترا در سال جاری گفت: ظرفیت‌های دکترا در دانشگاه پیامپور از سال قبل کاهش یافته بود اسامیل هم در مجموع ظرفیت دوره دکترا کاهش یافته است و امیدواریم کمتر نیز بشود.



سال قبل کاهش یافته بود اسامیل هم در مجموع ظرفیت دوره دکترا کاهش یافته است و امیدواریم کمتر نیز بشود.

سختگوی کمیسیون بهداشت مجلس انتقاد کرد

کمبود ۱۶ هزار تخت بیمارستانی

سلامت
گروه اجتماعی: سختگوی کمیسیون بهداشت مجلس از بررسی وضعیت درمان و سلامت استان تهران در نشست کمیسیون متبوعش خبر داد که نشان می‌دهد این استان با کمبود ۱۶ هزار تخت بیمارستانی مواجه است. احمد همتی به خانه ملت گفت: موضوع نشست روز گذشته کمیسیون بررسی وضعیت درمان و سلامت استان تهران بود که به ظاهر در بخش سلامت استانی مرفه است اما نتیجه بررسی‌هایی که پیش از این انجام شده بود و دیروز هم توسط مدیران وزارت بهداشت و سایر مدیران حوزه درمان سایر سازمان‌ها همچون ارتش و وزارت نفت مستند شد، این است که تعداد تخت‌های دولتی بیمارستانی استان تهران نصف نرم کشوری است ولی بخش خصوصی کمک کرده این وضعیت بهتر شود. نماینده مردم سمنان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد:

بهبزستی

سازمان بهزبستی کشور گفت: شناسایی کودکان کار و خیابانی سخت است اما طبق بررسی‌های انجام شده در تهران حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد کودکان کار غیرایرانی بوده و در کل کشور حدود ۵۰ درصد کودکان کار، ایرانی نیستند. حبیب‌الله مسعودی‌فرید به فارس گفت: بیشتر کودکان کار از خانواده‌ای با درآمد پایین هستند، بنابراین باید کاری کرد تا خانواده‌های

بهبزستی
سازمان بهزبستی کشور گفت: شناسایی کودکان کار و خیابانی سخت است اما طبق بررسی‌های انجام شده در تهران حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد کودکان کار غیرایرانی بوده و در کل کشور حدود ۵۰ درصد کودکان کار، ایرانی نیستند. حبیب‌الله مسعودی‌فرید به فارس گفت: بیشتر کودکان کار از خانواده‌ای با درآمد پایین هستند، بنابراین باید کاری کرد تا خانواده‌های

فعال است اعلام کنند، گفت: مردم باید بدانند هر مبلغی در بیمارستان‌ها، چه دولتی و چه خصوصی خارج از صندوق و بدون ارائه فاکتور رسمی باشد و دریافت شود، تخلف است. همچنین اعزام بیماران به خارج از بیمارستان برای تهیه دارو و تجهیزات، انجام آزمایش‌ها نیز تخلف به حساب می‌آید. در عین حال اعلام می‌کنم مردم مطمئن باشند از نظر کیفیت ارائه خدمات هیچ تفاوتی میان بخش‌های خصوصی و دولتی وجود ندارد و اگر کیفیت در بخش دولتی بهتر نباشد با بخش خصوصی برابر است.

■ داروی وارداتی از چین نداریم

سختگوی وزارت بهداشت در پاسخ به پرسشی درباره وجود داروهای چینی در بازار دارویی کشور گفت: ما هیچ وارداتی از داروهای چینی نداریم و اگر در جایی داروی چینی دیدید حتما به سامانه ۱۹۰ اعلام کنید، چرا که اگر چنین دارویی وجود داشته باشد قاچاق محسوب می‌شود و با متخلفان حتما برخورد خواهد شد.

■ ابلاغ رسمی نداشتنه‌ایم

حریرچی همچنین درباره فعالیت این وزارتخانه در برخی پیام‌رسان‌ها گفت: ما مطابق مصوبات قانونی که دولت اعلام کرده برنامه‌های خود را انجام می‌دهیم، البته ابلاغ رسمی از دولت برای ما نبوده و اکنون در کاتال‌های دیگر فعال هستیم و فعالیت وب‌دا (اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت) در تلگرام تنها برای تبلیغ این کاتال در پیام‌رسان‌های داخلی بوده است.

■ آثار نوسانات نرخ ارز بر داروخانه‌ها

وی در ادامه با اشاره به مراجعه مردم به داروخانه‌ها به دلیل نوسانات نرخ ارز گفت: با افزایش قیمت دلار و با جوی که ایجاد شد، میزان مراجعه مردم به داروخانه‌ها و مراکز درمانی افزایش پیدا کرد. مدیران هم اعلام کردند که ما از دارو و اعزام بیماران به خارج از کشور را تأمین می‌کنیم اما ما گفتمیم اعزام به خارج وجود ندارد. به هر حال در حوزه دارو مردم بیشتر مراجعه کردند، چرا که فکر می‌کردند کمبود در دارو ایجاد می‌شود. نتیجه چنین جوی این است که مردم بیش از حد دارو می‌گیرند و دچار کمبود می‌شویم. یعنی با یک جو روانی غیرلازم، در حوزه دارو کمبود ایجاد می‌کنیم. درباره داروهای تالاسمی هم تأکید می‌کنم که داروی تولید داخل‌شان کم‌کان تولید می‌شده اما به برخی داروخانه‌ها به دلیل عدم پرداخت بدهی، داده نمی‌شده است و در برخی موارد نیز صادرات شده که دستور دادیم صادراتش متوقف و در میان داروخانه‌ها توزیع شود.

مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد

احراز هویت ۶۰ جانباخته هواپیمای آسمان

آزیر
گروه اجتماعی: مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد گفت: بر اساس نتایج آزمایش‌ها و نمونه‌برداری‌های ژنتیکی صورت گرفته، هویت ۶۰ نفر از جانباختگان سانحه سقوط هواپیمای تهران- یاسوج مشخص شد. کامروز امینی به ایرنا اظهار داشت: احراز هویت این ۶۰ جانباخته از مجموع ۲۱۲ بافت انسانی پیدا شده از زمان بروز سانحه هوایی تاکنون بوده است. وی افزود: هنوز هیچ اثری از پیکر ۶ جانباخته دیگر این سانحه دلخراش از نمونه‌برداری‌ها و آزمایش‌های



هواپیمایی آسمان از تهران به یاسوج با ۶۰ مسافر و ۶ خدمه صبح روز یکشنبه ۲۹ بهمن‌ماه سال گذشته در نزدیکی سمیرم اصفهان سقوط کرد.

معاون وزارت آموزش وپرورش مطرح کرد

تحصیل ۱۲/۵ درصد دانش آموزان در کلاس‌های ۴۰ نفره

نیمکت
گروه اجتماعی: معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش وپرورش با بیان اینکه کمبود نیرو بحثی جدی است و تراکم بالای دانش‌آموزی کیفیت آموزش را تحت تأثیر قرار می‌دهد، گفت: بر اساس آمارهای ما ۱۲/۴۹ درصد جمعیت دانش‌آموزی در کلاس‌های ۳۶ تا ۴۰ نفره ۱/۱۵ درصد دانش‌آموزان ما در کلاس‌های ۴۱ تا ۴۵ نفره است و این موضوع شرایط را برای آموزش دشوار می‌کند و باعث می‌شود یاددهی و یادگیری به شکل خوبی اتفاق نیفتد. رضوان حکیم‌زاده درباره وجود بیش از ۲۰ هزار مدرسه کمتر از ۶ دانش‌آموز در کشور و نگرانی‌هایی درباره احتمال تعطیلی این مدارس در صورت عدم تأمین نیروی انسانی در سال آینده به ایسنا اظهار داشت: این موضوع را تکذیب می‌کنم، هیچ مدرسه‌ای در معرض تعطیلی نیست. وی افزود:

معاون سازمان بهزیستی اعلام کرد

وجود ۷۰ هزار کودک خیابانی در کشور

کودک خیابانی وجود داشته باشند. فرید ادامه داد: نباید فراموش کنیم در تهران حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد کودکان کار غیرایرانی هستند و در کل کشور حدود ۵۰ درصد کودکان کار ایرانی نیستند. وی درباره جذب و ساماندهی کودکان کار گفت: در ۳ماه اول سال گذشته

سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷

آوای شهر

فرماندار تهران اعلام کرد

نرخ بیکاری ۱۱/۵ درصدی در تهران



فرماندار تهران با بیان اینکه روزانه ۲۰۰ هزار نفر در شهر تهران تردد می‌کنند، گفت: سالانه ۷۰ میلیون سفر در تهران انجام می‌شود. به گزارش فارس، عیسیی فرهادی، فرماندار تهران در نشست مشترک شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان و کمیته برنامه‌ریزی شهرستان تهران گفت: شهر تهران با حدود ۹/۵ میلیون جمعیت، حدود ۴۰ مشکل جدی دارد که باید رفع شود. وی با بیان اینکه تهران در سرانه آموزشی، ورزشی و درمانی جایگاه مناسبی ندارد به طوری که یکی از مناطق پرجمعیت تهران با ۳۰۰ هزار نفر فاقد حتی یک تخت بیمارستانی است، گفت: نرخ بیکاری تهران ۱۱/۵ درصد است و با توجه به سیل مهاجرت بیکران به تهران و وجود نداشتن مکانیسمی برای کاهش مهاجرت، کاهش آن سخت است. فرماندار تهران با بیان اینکه سرانه فضای سبز تهران ۱۶ مترمربع است که اگر چه نسبت به میانگین کشوری خوب است اما برای آلودگی هوای تهران با وجود ۴ میلیون خودرو و ۳ میلیون موتورسیکلت ناکافی است. فرهادی فرسودگی ۵۰۰ باب مدرسه از ۴۲۰۰ مدرسه را مشکل دیگر تهران عنوان کرد و افزود: ۲۵۰ مدرسه بالای ۶۰ سال قدمت دارند. وی با بیان اینکه ۳۶۰۰ هکتار بافت فرسوده تهران موضوع جدی است که باید برای آن اقدام کرد، گفت: بررسی و ارزیابی مشکلات ۱۴ منطقه تهران با حضور شوراییار‌ها و مدیران تهران از جمله اقدامات فرمانداری تهران است.

■ ■ ■

چگونگی تردد کامیونت‌ها در طرح ترافیک جدید



چگونگی بهرمندی از تسهیلات تردد در محدوده طرح ترافیک درباره ورود وانت‌ها و کامیونت‌ها به محدوده طرح ترافیک ۱۳۹۷ اعلام شد. به گزارش تسنیم، سازمان حمل‌ونقل ترافیک شهرداری تهران در اطلاعیه شماره ۹ خود درباره چگونگی تردد وانت‌ها و کامیونت‌ها در محدوده طرح ترافیک اعلام کرد: پیرو اطلاعیه سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران و براساس مصوبات ذی‌ربط، چگونگی بهرمندی از تسهیلات تردد در محدوده طرح ترافیک وانت‌های پلاک عمومی، پلاک شخصی و کامیونت‌ها، به اطلاع عموم می‌رسد. درباره دارندگان وانت‌های پلاک عمومی، متقاضیان محترم به منظور برخورداری از تخفیف ۱۰۰ درصدی تسهیلات،نسبت به دریافت نام‌کاربری و رمز عبور از سایت my.tehran.ir استفاده از اطلاعات خودرو اقدام کنند. سپس با استفاده از نام کاربری و رمز عبور دریافتی از مرحله قبل در سایت baraneh.tehran.ir ثبت‌نام کنند. همچنین دارندگان وانت‌های پلاک شخصی و کامیونت‌ها، متقاضیان محترم به منظور برخورداری از تخفیف ۵۰ درصدی تسهیلات، نسبت به دریافت نام کاربری و رمز عبور از سایت my.tehran.ir،رورد اطلاعات خودرو و واریز مبلغ ۶۰۰ هزار تومان به حساب شهروندی (شامل ۱۰۰ هزار تومان هزینه خدمات ثبت‌نام و ۵۰۰ هزار تومان بابت شارژ حساب شهروندی) اقدام کنند. سپس با استفاده از نام کاربری و رمز عبور دریافتی از مرحله قبل در سایت baraneh.tehran.ir ثبت‌نام کنند.

■ ■ ■

ورود سامانه بارشی به کشور

«سامانه بارشی جدیدی از عصر سه‌شنبه (امروز) وارد کشور می‌شود و در بسیاری از نقاط کشور رگبار باران، رعد و برق و وزش باد شدید اتفاق می‌افتد.»مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور به مهر گفت: یک سامانه بارشی در روز سه‌شنبه (امروز) وارد کشور شده و باعث رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت در شمال غرب، غرب، جنوب غرب، بتدریج نواحی مرکزی، دامنه‌های زاگرس مرکزی و استان‌های واقع در دامنه‌های البرز مرکزی خواهد شد. احد وظیفه افزود: شدت بارش در این روز در برخی نقاط آذربایجان غربی، جنوب آذربایجان شرقی، زنجان، کردستان، کرمانشاه، همدان، مرکزی، لرستان، ایلام، شمال خوزستان، قزوین و شمال استان‌های تهران، سمنان و البرز بیشتر خواهد بود. به گفته وی، روز سه‌شنبه به دلیل وزش باد شدید در عراق، پدیده باد و گردوخاک در برخی نقاط جنوب غرب پیش‌بینی می‌شود.